

TABELA MATERIAŁU - Humus			
Pikieta	Powierzchnia	Objętość	Objętość całkowita
0+007.30	4.07	0.00	0.00
0+020.00	2.16	39.53	39.53
0+040.00	2.22	43.83	83.36
0+060.00	2.30	45.20	128.55
0+080.00	2.36	46.54	175.10
0+100.00	2.51	48.66	223.76
0+115.24	2.64	39.26	263.02
0+120.00	2.64	12.58	275.60
0+140.00	2.63	52.78	328.39
0+160.00	2.80	54.41	382.80
0+180.00	2.86	56.74	439.54
0+200.00	2.96	58.31	497.85
0+206.40	2.98	19.00	516.85
0+220.00	3.07	41.12	557.97
0+240.00	3.03	60.96	618.93
0+247.44	3.10	22.81	641.73
0+260.00	3.08	38.92	680.66
0+280.00	3.31	63.89	744.54
0+300.00	3.22	65.32	809.86
0+320.00	2.93	61.54	871.40

TABELA MATERIAŁU - Humus			
Pikieta	Powierzchnia	Objętość	Objętość całkowita
0+340.00	2.95	58.86	930.26
0+360.00	3.03	59.79	990.05
0+380.00	2.74	57.65	1047.70
0+387.65	2.65	20.62	1068.32
0+401.50	2.74	37.31	1105.62
0+426.03	2.24	61.06	1166.69
0+440.00	2.69	34.44	1201.13
0+448.23	3.05	23.62	1224.75
0+460.00	3.07	36.00	1260.75
0+474.39	3.36	45.80	1306.54

**ETAP I**

**ETAP II**

TAB. NR 1 Humus